

Reiner Fuellmich Dosyası

"dieBasis" partisinin eş başkanı ve başbakan adayı Reiner Fuellmich, özellikle çeşitli hukuki ihtilaflara müdahil olması ve COVID-19 pandemisine ilişkin tedbirler ve siyasi kararlar da dahil olmak üzere çeşitli konularda kamuoyuna yaptığı açıklamalarla tanınan bir Alman avukattır. Görüşleri ve hukuki faaliyetleri hem ulusal hem de uluslararası alanda dikkat çekmiş ve tartışmalara konu olmuştur.

Profesyonel kariyer

Reiner Fuellmich hukuk kariyerine hukuk lisansını tamamladıktan sonra başlamıştır. Almanya'da ve ABD'nin Kaliforniya eyaletinde baroya kabul edilmiştir. Uzun yıllar boyunca medeni hukukun çeşitli alanlarında uzmanlaşmış ve bazıları medyanın büyük ilgisini çeken çeşitli hukuki ihtilaflarda yer almıştır.

Bankalara ve şirketlere karşı angajman:

Fuellmich, COVID-19 salgınından önce özellikle büyük bankalara ve şirketlere karşı açtığı davalarla adını duyurdu. Bu davalar genellikle tüketicinin korunması ve tazminat taleplerini içeriyordu.

COVID-19 pandemisi:

2020'de COVID-19 pandemisinin başlamasıyla birlikte Fuellmich, Alman hükümeti ve uluslararası kurumlar tarafından virüsü kontrol altına almak için alınan önlemlere yönelik eleştirel tutumu nedeniyle giderek daha fazla kamuoyunun ilgi odağı haline geldi. Bu önlemlerin bilimsel temeli ve orantılılığı hakkında önemli şüphelerini dile getirdi.

Corona Soruşturma Komitesi:

Reiner Fuellmich, COVID-19 salgınıyla bağlantılı olarak hükümetler tarafından alınan önlemleri ve kararları incelemek üzere kurulan koronavirüs araştırma komitesinin kurucularından biriydi. Bu komite, bilim ve uygulamadan çeşitli uzmanların görüşlerini ve bulgularını sunmak üzere davet edildiği bir dizi oturum düzenledi.

Yasal faaliyetler ve davalar:

Fuellmich, Almanya'da ve diğer ülkelerde yasallığa ve hukuka uygunluğa meydan okumak amacıyla çeşitli yasal işlemler ve davalar başlatmış ve bunları desteklemiştir.

salgınla mücadele için alınan tedbirlerin orantılılığının mahkemeler tarafından gözden geçirilmesini talep etmektedir. Bu tedbirlerden bazılarının temel hak ve özgürlükleri orantısız bir şekilde kısıtladığı kanaatindedir.

Kamu ve profesyonel resepsiyon:

Reiner Fuellmich'in faaliyetleri ve görüşleri kamuoyu ve uzmanlar arasında kutuplaşmış bir algıya yol açmıştır. Bazıları onun çabalarını destekleyip temel hakların ve demokratik ilkelerin korunmasına gerekli bir katkı olarak görürken, diğerleri onun görüşlerini bilimsel olarak temelsiz ve attığı yasal adımları da ters tepici olarak eleştirmektedir.

Reiner Fuellmich, COVID-19 salgınıyla ilgili konuların yanı sıra, başta tüketicinin korunması ve toplu davalar olmak üzere diğer hukuki uyuşmazlıklarda yaptığı çalışmalarla da tanınmaktadır. Fuellmich, büyük şirketlere karşı duran, tüketicilerin ve zarar gören tarafların haklarını savunan bir avukat olarak ün yapmıştır.

Tüketicinin korunması ve toplu davalar:

Fuellmich, büyük bankalar ve şirketlere karşı açılan davalar da dahil olmak üzere önemli tüketici koruma davalarında çalışmıştır. Özellikle, haksız ticari uygulamalar veya kusurlu ürünler nedeniyle zarar gören tüketicilerin tazminat taleplerini içeren davalarla ilgilenmiştir.

Dizel skandalı:

Çalışmalarının önemli bir alanı, dizel skandalıyla bağlantılı yasal anlaşmazlıklara dahil olmasıdır. Fuellmich, dizel araçlarda emisyon değerlerinin manipüle edilmesinden zarar gören tüketicilerin çıkarlarını temsil etmiştir. Bu davalar büyük otomobil üreticilerini ilgilendirmiş ve kapsamlı hukuki ve sosyal tartışmalara yol açmıştır.

Uluslararası hukuk uygulamaları:

Hem Almanya'da hem de ABD'nin Kaliforniya eyaletinde baroya kabul edilmiş olması, Fuellmich'e uluslararası bir ortamda çalışma ve ulusal sınırları aşan hukuki meselelere ilgilenme fırsatı vermektedir. Bu çifte lisans, farklı hukuk sistemleri arasında köprü kurmasını ve ulus ötesi davalar üzerinde çalışmasını sağlıyor.

Halka açık konferanslar ve yayınlar:

Fuellmich, avukatlık mesleğinin yanı sıra hukuki ve sosyal konuların kamuoyunda tartışılmasına da katılmaktadır. Tüketicinin korunması, hukukun üstünlüğü ve büyük şirketlerin toplum üzerindeki etkisi gibi konularda konferanslar vermekte ve metinler yayınlamaktadır.

Eleştiri ve tartışmalar:

Fuellmich'in faaliyetlerinin ve görüşlerinin sadece takdirle karşılanmadığını belirtmek gerekir. COVID-19 meselesi dışında da olmak üzere çeşitli bağlamlarda eleştirilmiştir. Yaklaşımları ve savunduğu hukuki görüşler bazen tartışmalı olarak değerlendirilmekte, bu da şahsına yönelik kutuplaşmış bir algıya yol açmaktadır.



Memo

Konu: Reiner Fuellmich hakkında ticari zimmete para geirme suçundan ceza davası

Tarih: 19 Aralık 2023

Davanın gerekleri:

20 Aralık 2023 tarihinde Göttingen savcılığı, bilinen son ikamet yeri Göttingen olan 65 yaşındaki avukat Reiner Fuellmich hakkında suç duyurusunda bulundu.

İddianame, Göttingen Bölge Mahkemesi Ekonomi Dairesi'ne 18 davada ticari zimmete para geirme suçlamasıyla sunuldu.

Reiner Fuellmich Ekim ayında gözaltına alındı ve o zamandan beri gözaltında tutuluyor.

Arka plan:

Reiner Fuellmich, "dieBasis" partisinin ulusal başkanı ve şansölye adayının yanı sıra bağışlarla finanse edilen "Corona Komitesi Vakfı"nın hissedarı ve genel müdürüydü.

Ana sözleşme, vakıf fonlarının yalnızca yasal amaçlar için kullanılabileceğini öngörmektedir.

Suçlamalar:

Fuellmich, 19 Mart 2021 ile 4 Temmuz 2022 tarihleri arasında hukuk bürosunun hesabına ana sözleşmeyi ihlal ederek toplam değeri 357.000 Avro olan 16 transfer yapmakla suçlanıyor.

Ayrıca, özel bahçesinin yeniden düzenlenmesi için yarım milyon avro da dahil olmak üzere, özel amaçlar için önceki şirketin varlıklarından 700.000 avro çektiği iddia edilmektedir.

Diğer önlemler:

- Göttingen Bölge Mahkemesi Ekonomi Dairesi, ana davanın açılmasına karar vermelidir.
- Diğer şüphelilere yönelik soruşturmalar devam etmektedir. Dahili bakınız günlük numarası 2023/461 K

Not:

İddianamenin ve soruşturmanın ayrıntıları Göttingen Savcılığı tarafından sağlanan bilgilere dayanmaktadır ve yargılamanın yasal olarak bağlayıcı bir şekilde sonuçlanmasına kadar masumiyet karinesi çerçevesinde ele alınacaktır.

Ek dosya notu

Konu: Reiner Fuellmich hakkında ticari zimmete para geirme suçundan ceza davası

Tarih: 3 Ocak 2024

Davanın gerekleri:

20 Aralık 2023 tarihinde Göttingen savcılığı, bilinen son ikamet yeri Göttingen olan 65 yaşındaki avukat Reiner Fuellmich hakkında suç duyurusunda bulundu.

İddianame, Göttingen Bölge Mahkemesi Ekonomi Dairesi'ne 18 davada ticari zimmete para geirme suçlamasıyla sunuldu.

Reiner Fuellmich Ekim ayında gözaltına alındı ve o tarihten bu yana Rosdorf cezaevinde tutuluyor.

Güncel gelişmeler:

Göttingen Bölge Mahkemesi Ekonomik Ceza Dairesi, 2023 Noel'inden kısa bir süre önce yapılan tutukluluk incelemesinin ardından, tutuklama kararını iptal etmeyi reddetti. Fuellmich Rosdorf cezaevinde tutuklu kalmaya devam ediyor. Bunun iç gerekçesi ise Fuellmich'in daha önce Meksika'da kalarak Alman yargısından kaçmaya çalışmış olması. Yargı yetkisinin yeniden geri alınması için yeterli mali kaynağın mevcut olduğunun neredeyse kesin olduğu varsayılmaktadır.

Fuellmich tutuklanmadan önce Meksika'daydı ve bu nedenle Almanya'da yargılanmaktan kurtuldu. Ekim ayı ortasında Almanya'ya sınır dışı edildi ve Frankfurt Havaalanı'nda tutuklandı.

Kovuşturma uzatıldı:

İddianamede Fuellmich, "Korona Komitesi" nin çalışmalarını finanse etmek üzere toplanan bir milyon avrodan fazla bağışı özel amaçları için kullanmakla suçlanıyor.

Diğer önlemler:

- Ana davanın açılmasına ilişkin karar Göttingen Bölge Mahkemesi Ticaret Dairesi'nin sorumluluğundadır.

Not:

İddianamenin ve soruşturmanın ayrıntıları Göttingen Savcılığı tarafından sağlanan bilgilere dayanmaktadır ve yargılamanın yasal olarak bağılayıcı bir şekilde sonuçlanmasına kadar masumiyet karinesi çerçevesinde ele alınacaktır.

Reiner Fuellmich ile ilgili rapor ve eylem önerileri

Tarih: 24 Ağustos 2021

Yazar: B**

Konu: Reiner Fuellmich ile başa çıkmak için kapsamlı analiz ve öneriler

Giriş:

B**, kamu güvenliği ve Federal Almanya Cumhuriyeti'nin demokratik düzeni için potansiyel bir tehdit olarak algılanan Reiner Fuellmich'in faaliyetleri hakkında kapsamlı bir soruşturma yürütmüştür. Kamuoyuna yaptığı açıklamalar, siyasi hırsları ve önemli bir takipçi kitlesini harekete geçirmesi nedeniyle, eylemlerinin ve bunun sonucunda toplumsal iklim üzerindeki etkisinin ayrıntılı bir değerlendirmesi gerekmektedir.

Davanın gerçekleri:

Reiner Fuellmich, rolü sayesinde siyasi ve toplumsal ruh hali üzerinde geniş kapsamlı bir etki yaratmasını sağlayacak bir platform yarattı. Çoğu zaman anti-demokratik eğilimler taşıyan ve huzursuzluk yaratabilecek mesajları, güvenlik makamlarının uygun ve sert bir karşılık vermesini gerektiriyor.

İleri analiz:

Reiner Fuellmich'in siyasi süreçleri etkileme veya önemli bir siyasi makam elde etme çabalarının demokratik toplumumuzun temellerini sarsabileceğine dair ciddi endişeler bulunmaktadır. Fuellmich'in faaliyetleri yalnızca potansiyel olarak yasadışı olarak sınıflandırılmamalı, aynı zamanda iç güvenliğe de tehdit oluşturmaktadır. Siyasi makamların elde edilmesi ya da elde edilme ihtimali, hukukun üstünlüğü çerçevesinde her türlü yolla engellenmelidir.

Tavsiyeler:

1. İzlemenin yoğunlaştırılması:

Reiner Fuellmich'in en yakın çevresinden güvenilir kişilerin işe alınması ve sürece dahil edilmesi tavsiye edilmektedir. Bu sayede planlanan faaliyetler, destekçi yapıları ve potansiyel tehdit senaryoları hakkında daha derinlemesine bilgi edinilebilecektir.

2. Siyasi uyumsuzluk ve yasal işlem:

Uyumsuzluk beyanı: Reiner Fuellmich'in kanıtlanmış anti-demokratik eğilimleri nedeniyle siyasi görevde bulunmasını yasaklayan bir uyumsuzluk beyanı olasılığını değerlendirmek için bir analiz yapılmalıdır.

3. cezai usul tedbirleri:

Reiner Fuellmich aleyhinde toplanan deliller temelinde cezai kovuşturmaların başlatılması için hazırlık yapılmalıdır. Bu, savcılarla işbirliğini ve doğrulanabilir yasa ihlalleri durumunda suçlamaların hazırlanmasını da içerir. Gerekli tüm yapılar tartılmalı ve uygun üçüncü taraflar işe alınmalıdır.

4. Kamu iletişimi ve önleme:

Eğitim çalışmaları: Reiner Fuellmich'in eylemlerinin riskleri ve olumsuz etkileri hakkında kamuoyunu eğitmek için bir strateji geliştirmek çok önemlidir. Amaç farkındalığı arttırmak ve dezenformasyona karşı koymaktır.

Önleyici tedbirler: Reiner Fuellmich'in destekçilerine yönelik aşırıcılığı önleme programlarının teşvik edilmesi ve sivil toplum örgütleriyle işbirliği yapılması, Fuellmich'in etkisinin sınırlandırılmasında önemli adımlardır.

Not:

Reiner Fuellmich'in faaliyetleri güvenlik makamları için koordineli ve çok katmanlı bir müdahale gerektiren karmaşık bir sorun teşkil etmektedir. Tavsiye edilen tedbirlerin uygulanması, Fuellmich'in siyasi açıdan yaşayabilirliğinin önlenmesine ve Federal Almanya Cumhuriyeti'nin güvenlik ve demokratik değerlerinin korunmasına yardımcı olacaktır.